＜リース＞
1 リース物件名 普通教室ネットワーク用サーバ更改機器借上
2
品質・形状・寸法
又は型式
別紙「リース物件内訳書」のとおり
3 設置場所 横須賀市教育研究所（横須賀市久里浜6-14-3）
4 リース期間 令和2年10月1日から令和5年9月30日までの36ヶ月とする。

で本市へ提出すること。
④機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合
はそれぞれ同一メーカー同一型番のものとすること。また、機器に使用しているファー
ムウエアは最新のものであること。
⑤納品（搬入）日時は基本的にリース開始日前日までの平日9時から17時とする。詳
細については別途協議して決定する。
⑥納入物品に初期不良等が発見された場合は、本市および別途委託契約を行う委託
事業者と調整のうえ、対応すること。また、それに伴うすべての費用については、納入
事業者が負担すること。
⑦納品時、予備部材を除く不用品及び空箱・梱包材等は納入事業者が回収すること。
⑧契約締結以後、モデルチェンジ等の理由によりリース物件内訳書の物品が納入で
きない場合は、本市と協議の上、同等性能以上の物品を納入すること。
14 連　絡　先
横須賀市　教育委員会教育総務部　教育政策課（教育情報システム室）
　三ツ堀　　０４６－８３４－９３０８（直通）
普通教室ネットワーク用サーバ更改機器借上　仕様書
 (税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法
又は型式
単位 数　量
月額リース料(円）
※
1 ドメインコントローラサーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 2
2 URLフィルタリングサーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 2
3 WebウィルスGWサーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 3
4 URLフィルタ結果出力サーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 1
5 ウィルス対策WSUSサーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 1
6 運用管理サーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 1
7 バックアップサーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 1
8 Radiusサーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 2
9 サーバファームスイッチ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 1
10 KVMコンソール 別紙物件詳細説明書のとおり 台 2
11 UPS 別紙物件詳細説明書のとおり 台 5
12 その他ソフトウェア・ライセンス 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
※月額リース料欄は、契約者が記入する。
リース物件内訳書
物件詳細説明書
No. 型番 数量
1.1 P17081-291 2
1.2 DL20 Gen10 4SFF(2.5型) ユニバーサルメディアベイ P06677-B21 2
1.3 9.5mm SATA DVD-RWドライブ 726537-B21 2
1.4 Smartアレイ P408i-a SR LH Gen10 コントローラー 869081-B21 2
1.5 Smartストレージバッテリー 12W 782961-B21 2
1.6 600GB 10krpm SC 2.5型 12G SAS DS ハードディスクドライブ 872477-B21 6
1.7 iLO専用ポート/M.2ポート/Serialポート増設キット P06687-B21 2
1.8 iLO Advanced 1サーバー ライセンス (3年 24x7 テクニカルサポート&アップデート権付) BD505A 2
1.9 500W FS Platinum LH パワーサプライ 865408-B21 2
1.10 100V Power Cord JP 10A 5-15P/IEC C13  2m AF572A 2
1.11 HPE ファウンデーションケア 9x5 (4時間対応 HD返却不要) 3年 ProLiant DL20 Gen10用 HC5P2E 2
1.12 Windows Server 2019 Standard 16コアライセンス ROK P11058-291 2
1.13 Windows Server 2016 Standard ダウングレードメディアキット ROK P11084-291 2
1.14 HPE ファウンデーションケア 24x7 3年 Microsoft Windows Server 2019 Standard(16Core)用 HJ6Z9E 2
No. 型番 数量
2.1 P17081-291 2
2.2 DL20 Gen10 4SFF(2.5型) ユニバーサルメディアベイ P06677-B21 2
2.3 9.5mm SATA DVD-RWドライブ 726537-B21 2
2.4 Smartアレイ P408i-a SR LH Gen10 コントローラー 869081-B21 2
2.5 Smartストレージバッテリー 12W 782961-B21 2
2.6 600GB 10krpm SC 2.5型 12G SAS DS ハードディスクドライブ 872477-B21 6
2.7 iLO専用ポート/M.2ポート/Serialポート増設キット P06687-B21 2
2.8 iLO Advanced 1サーバー ライセンス (3年 24x7 テクニカルサポート&アップデート権付) BD505A 2
2.9 500W FS Platinum LH パワーサプライ 865408-B21 2
2.10 100V Power Cord JP 10A 5-15P/IEC C13  2m AF572A 2
2.11 HPE ファウンデーションケア 9x5 (4時間対応 HD返却不要) 3年 ProLiant DL20 Gen10用 HC5P2E 2
2.12 Red Hat Enterprise Linux Server (2ソケット or 2ゲスト 3年 24x7 サポート付) G3J30A 2
No. 型番 数量
3.1 P17081-291 3
3.2 DL20 Gen10 4SFF(2.5型) ユニバーサルメディアベイ P06677-B21 3
3.3 9.5mm SATA DVD-RWドライブ 726537-B21 3
3.4 Smartアレイ P408i-a SR LH Gen10 コントローラー 869081-B21 3
3.5 Smartストレージバッテリー 12W 782961-B21 3
3.6 600GB 10krpm SC 2.5型 12G SAS DS ハードディスクドライブ 872477-B21 6